令和２年４月７日

保護者 様

多古町立多古中学校

令和２年度 第４８回入学式の延期について

平素から本校の教育活動への御理解と御協力に厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症に関して、本日４月７日に緊急事態宣言が発せられま

す。並びに、明日以降開催予定であった千葉県立学校の入学式も延期となりました。これ

らのことを受け、本校の入学式を下記のとおり延期することといたしました。何卒御理解

いただきたくお願いいたします。

記

１ 第４８回入学式を延期いたします。

２ 入学式実施の期日は多古町立小中学校の一斉休校終了後となります。

３ 入学のしおり等を後日、郵送いたしますので、御確認ください。

問い合わせ先

多古町立多古中学校

電話 ０４７９―７６―５２６１